projektu v štyroch ročných splátkach.

3. Vzhľadom k tomu, že včl. III bod 1 písm.c) Zmluvy je nesprávne uvedená výška finančného 
plnenia číslom, Zmluvné strany sa dohodli, že týmto dodatkom menia Č1.IH bod 1 písm.c) takto:

c) v roku 2017 suma vo výške 25 000,- € (slovom dvadsaťpäťtisíc Eur)

r .

4. Ostatné ustanovenia Zmluvy na realizáciu aktivít spojených s riešením projektu č. APVV-14- 
0025 zostávajú v platnosti nezmenené.

Článok II.
Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania štatutárnymi zástupcami zmluvných